
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa   Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax  _____ 

Personi Pergjegjes :   Selida Kerçini, 

   adresa email:          selidakercini@gmail.com   

E-mail                        info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ Procedure e Hapur e Thjeshtuar - sherbim . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Lyerje dhe sherbetime te objekteve ne 

Bashki +  Njesi Administrative per vitin shkollor 2021-2022 “. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-97381-06-04-2021. 

5.Fondi limit :  7,477,032  (shtate milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e tredhjete e 

dy)  leke pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga lidhja e kontrates.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.06.2021,  ora 

08:30.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2021 , ora 08:30.  

 

9.Urdher prokurimit me nr.410,  date 02.06.2021.   

 

A. Per nënshkrimin e nje kontrate publike  ne përfundim te procedures, operatori 

ekonomik duhet te kete: 

-kopje te Certifikates elektronike per Fiskalizimin per tatimpaguesit qe perdorin 

Platformen Qendrore te Faturave. 

- kopje te Certifikates elektronike per Fiskalizimin dhe kopje te vlefshme te kontrates se 

lidhur me shoqerine e Certifikuar per zgjidhjen softëere-ike ne përdorim, per 

tatimpaguesit qe leshojne faturat nepermjet softwere-ike.  

B. Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është 

ligji 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
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